Au Tribunal Judiciaire de BOBIGNY (93) 173  avenue Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 
EN UN SEUL LOT 

Dans un ensemble immobilier sis à NOISY LE SEC (93) 
31 Boulevard de la Boissière 
Cadastré section BE n° 140, lieudit « 31 boulevard de la Boissière » 

LOT NUMERO CENT SIX (106) : UN APPARTEMENT  dans le bâtiment B, au 2ème 
étage, selon procès-verbal de description dressée le 18/07/2019 par Maître Alexandre ALLENO, huissier de justice à MONTREUIL (93) 
: palier, entrée, pièce principale, cuisine équipée, salle de bains (douche) avec WC, salon, chambre.

[...]

CEDEX 03, immatriculée au RCS de PARIS sous le n° 302 493 275, agissant poursuites et diligences de son directeur général, domicilié audit siège en cette qualité, ayant pour 
Avocat Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 18.000 €  
(DIX HUIT MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

Fait et rédigé à BOBIGNY, le 11 janvier 2021, par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Alain CIEOL.